Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Boletim de Serviços da PREN Nº 13/2017

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº 601, de 06 de
junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
o Boletim de Serviços da PREN n° 13/2017, que versa sobre certificação do Exame Nacional do ensino Médio-
ENEM, de acordo com o Guia de Certificação do INEP ( maio de 2015).

Nome CPF Campus

Davi Machado da Silva ***.124.301-** Gama

Jeorge Teixeira de Morais Júnior ***.039.124-** Gama

Oidê Pereira Borges ***.527.881-** Gama

Francisco Pereira da Silva Neto ***.809.881-** Planaltina

Luana Amorim de Aquino ***.242.931-** Planaltina

Valterli Ribeiro de Paiva ***.428.911-** Planaltina

Osmar Sabino de Araújo ***.279.568-** Riacho Fundo

Raquel de Souza Santos ***.293.555-** Riacho Fundo

Pedro Nogueira de Medeiros ***.413.761-** Riacho Fundo

Keren Ortiz Silva ***.835.181-** São Sebastião

JEFFERSON DE SOUZA BEZERRA ***.674.911-** Taguatinga

REILISSON MARTINS SANTOS ***.446.141-** Taguatinga

Brasília, 21 de agosto de 2017.

Original assinado

Adilson Cesar Araujo

Pró-Reitor de Ensino

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

 1                                                                                       www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/